
Zarządzenie nr 48.2015 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału  w 

referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) zarządzam: 

§1 

Wyznacza się na obszarze gminy Kowala miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału 

w referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.: 

1. Słup ogłoszeniowy w miejscowości Kowala. 

2. Tablice ogłoszeń w miejscowościach: Augustów, Bardzice, Józefów, Dąbrówka Zabłotnia, 

Grabina, Huta Mazowszańska, Kończyce – Kolonia, Kosów, Kotarwice, Kowala, Ludwinów, 

Maliszów, Mazowszany, Młodocin Mniejszy, Parznice, Romanów, Rożki, Ruda Mała, 

Trablice. 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowala. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Osiński 


